

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการถนนบ้านโนนมะขามป้อม หมู่ที่ 5 ตำบลชะ อำเภอบรรี เชื่อมบ้านสระมะค่า หมู่ที่ 2 ตำบลหนองไม้ไผ่ อำเภอนองบุญมาก จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. โครงการถนนบ้านโนนมะขามป้อม หมู่ที่ 5 ตำบลชะ อำเภอบรรี เชื่อมบ้านสระมะค่า หมู่ที่ 2 ตำบลหนองไม้ไผ่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
อำเภอนองบุญมาก จังหวัดนครราชสีมา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5 เมตร ยาว 600 เมตร ทน 0.15 เมตร

หรือพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 3,000 ตารางเมตร ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม.กำหนด

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 10 มิ.ย. 2568 เป็นเงิน 1,978,759.72 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นิติพนธ์ จรุงพันธ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานช่างระดับต้น

7.2 กวินธร รักสุจริต กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 อติศร ปลอดกระโทก กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติ

(นายสาทิช บวชนันท์เตียะ)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

อติศร ปลอดกระโทก

21 พฤษภาคม 2568 14:05:17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการถนนบ้านโนนมะขามป้อม หมู่ที่ 5 ตำบลแซะ อำเภอศรีบุรี เชื่อมบ้านสระมะค่า หมู่ที่ 2 ตำบลหนองไม้ อำเภอหนองบุญมาก จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง วิทยาลัยการอาชีวศึกษาสุรินทร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานโครงสร้างทาง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานรองพื้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม) 1.1.1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2 ทินคลุกไหลทาง 2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	3,000.000	11.14	33,420.00	1.3642	15.19	45,591.55
2		ลบ.ม.	150.000	769.52	115,428.00	1.3642	1,049.77	157,466.87
3		ลบ.ม.	120.000	332.35	39,882.00	1.3642	453.39	54,407.02

อธิบดี ปลัดกระทรวง

21 พฤษภาคม 2568 14:05:38

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการถนนบ้านโนนมะขามบ่อ หมู่ที่ 5 ตำบลแะ อำเภอบึงสามพัน จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงาน/เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,000.000	358.80	1,076,400.00	1.3642	489.47	1,468,424.88
5	2.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	30.000	209.18	6,275.40	1.3642	285.36	8,560.90
6	2.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	265.000	125.07	33,143.55	1.3642	170.62	45,214.45
7	2.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 3. งานเบ็ดเตล็ด 3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	เมตร	600.000	57.67	34,602.00	1.3642	78.67	47,204.04

อดิสร พลอดกระโทก

21 พฤษภาคม 2568 14:05:38

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการถนนโนนมะขามบ่อ หมู่ที่ 5 ตำบลแซะ อำเภอศรีณรงค์ จังหวัดบุรีรัมย์ อำเภอหนองบุญมาก จังหวัดนครราชสีมา
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา




(กวินธร รักสุจริต)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นิติพนธ์ จริญญา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(อติสร ปลอดกระโทก)

กรรมการกำหนดราคากลาง